平成２２年６月２１日

  各  位

会 社 名   小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社
                       代表者名   代表取締役社長 小池 哲夫
                         （コード番号６１３７ 東証第 2部）

問合せ先 専務取締役管理部長 横田  修
（TEL 03-3624-3111）

役員人事のお知らせ

 標記の件、平成 22年 5月 12日付で「代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ」を
発表いたしましたが、平成 22年 6月 21日開催の当社取締役会において、下記のとおり担当職務
が決定いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、正式には平成 22年 6月 29日開催予定の第 87期定時株主総会および終了後の取締役会
において、決定される予定です。

記

  異動日      平成２２年６月２９日

新 氏  名 旧

代表取締役社長 小 池 哲 夫 代表取締役社長 兼 営業部長

代表取締役副社長 兼 管理部長 横 田  修 専務取締役 管理部長

常務取締役
営業部長、先端機器事業所管掌 兼
環境システムグループ管掌

吉 田 修 一 常務取締役
営業部副部長 兼 社長特命事項担当

取締役
ガス部長 久 保 直 樹 ガス部次長

取締役
大阪支店長 兼 西日本グループ長

大久保 義 孝 大阪支店長

取締役
コイケヨーロッパ B.V. COO 小 池 康 洋 コイケヨーロッパ B.V. COO

以 上